
  

О внесении изменений в приказ 
Министерства по управлению  
имуществом и градостроительной 
деятельности Пермского края 
от 28 ноября 2024 г. № 31-02-1-4-3141 
«Об изъятии объектов недвижимого 
имущества для муниципальных  
нужд города Перми» 
 
 

В соответствии с пунктом 3.14 Положения о Министерстве по управлению 

имуществом и градостроительной деятельности Пермского края, утвержденного 

постановлением Правительства Пермского края от 15 декабря 2006 г. № 88-п,  

в связи с необходимостью устранения технической ошибки 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ Министерства по управлению имуществом  

и градостроительной деятельности Пермского края от 28 ноября 2024 г. № 31-02-

1-4-3141 «Об изъятии объектов недвижимого имущества для муниципальных нужд 

города Перми» следующие изменения: 

1.1. Пункт 1 дополнить абзацем восьмым следующего содержания:  

«объект капитального строительства с кадастровым номером 

59:01:0718033:181 площадью 50,1 кв.м, адрес: Российская Федерация, Пермский 

край, г. Пермь, Ленинский район, ул. Спешилова, д. 102»; 

1.2. В пункте 5 слово «подписания» заменить словами «официального 

опубликования». 

2. Начальнику аналитического отдела Министерства по управлению 

имуществом и градостроительной деятельности Пермского края (далее – 

Министерство) в течение 5 рабочих дней с даты подписания настоящего приказа 

обеспечить его опубликование на официальном сайте Министерства  

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Отделу комплексного развития территории управления градостроительной 

деятельности Министерства обеспечить направление настоящего приказа  

в администрацию города Перми, Управление Федеральной службы 

  

Документ создан в электронной форме. № 31-02-1-4-3323 от 10.12.2024. Исполнитель: Мордвина Арина Игоревна
Страница 1 из 2. Страница создана: 04.12.2024 17:16



  

государственной регистрации, кадастра и картографии по Пермскому краю,  

ГБУ ПК «Институт территориального планирования», правообладателям объектов 

недвижимого имущества, подлежащих изъятию, ООО «СЗ «Железно-Пермь 2». 

4. Настоящий приказ вступает в силу с даты его официального 

опубликования. 

 

 

Л.Г. Ведерникова 

Документ создан в электронной форме. № 31-02-1-4-3323 от 10.12.2024. Исполнитель: Мордвина Арина Игоревна
Страница 2 из 2. Страница создана: 04.12.2024 17:16


	1
	2

